PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2023 № 30
Об исполнении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2022 год
Заслушав информацию об исполнении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2022 год,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Информацию об исполнении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2022 год, принять к сведению.
2. Поручить Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области провести Контрольное мероприятие по проверке законности и обоснованности использования средств бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области при приобретении имущества, а именно газонокосилки Husgvarna LC151S.
Глава муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        М.П. Новикова